
W
1:l"1| ||,"(, i| || |rji!!,i,,|!1i:,ť'n

z ,q tn ! ta i s t ; :
u\lvIf i:: l I
t  l t a i i i

Katedra podnikové ekonomiky a managem€ntu

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeni:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel _ v€douci práce:

IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akádemický rok 201lŽ0l2

Iveta Kťálová

podniková ekonomika a management

Financování rozvoje malých měst v oblasti Šluknovska

RNDr. Jiří Jež€k' Ph.D.

Kritéňa bodnoceníl (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) M€todický postup vypBcování práce
c) Teoretícký zíklad pláce (reŠeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) FormáIní zpracování pníce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomým jazykefi
H) Práce s odbomou litera1uřou (nolmy' citace)
|) Pláce se zahranični liteÍaturou, u.oveň souhrnu v cizím jazyce

4 Ce]kový posfup řešení apráce s informacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Sp1nění cilů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) spoluFáce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řeŠení problematiky práce
P) Celko\'ý dojem z práce

Nawhuji k1asi|rkovat BP/DP klasiÍikačním stupněrn:| dobře

struěné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stuDně:'

Jedná se o pláci ztračně popisnou' Je otiízkou, do jaké míry se studetce podďilo analyzovat příjmy a
\"ýdaje malých měst na Šluknovsku? Studeltka mohla dané téma také lépe zammovat do kontexÍu
finanční kize' které v současné době nejen oobce a města če1i. Přesto doporučuji k obhajobě.

1234N
x!nnn
nx!D!
DX!!DaEnDn
!x!!t
ntx!!
!X!D!
!Xtr!!nrttx
!!xn!
!!xn!
!nx!!
!!x!!
!x!n!
n!x!!
D!X!!



. ": >
tAt(|JtTt Er0t{0 tct(A
zÁPAooc[sKt
U IVENZITY
V Plzt'tl

Katedra podnikové ekonomiky a managem€ntu

otrózky a připonÍnky k bližšímu rysvěÍlení při obhajobě:3

Jaký se projevuje souěasaá kize ve vláÍni sledovaných malých městech?
Jak danou situaci řeší místní samosprá\,T?
Co byste jim dopolučovala?

r*'r'*
V Plzni, dne 5. I .201 2 Podpis hodnotitele

M€todické poatá$tíy:
. K|iklutíú t1a pote vyberÍe požsdovaný kva|ifikačn1 slupeň.
. sÍučné zdůvodnění nawhovaného klasiÍikačního stupně zpmcujte v mzsahu 5 - 10 včt.
r otázky B připomínky k bliŽťímu vysYět|oní při obhajóbě.dvě až ťi otázky.
Posudek na DP/BP odevzdeje nsjpozději do ó. l. 2012 spolu s baka|iiřskou/diplomovou pÍací na seketaliát Katedry
podňikové ekonomiky s managďnentq Fakul1a ekonomická ZČU _ v připadě plzeňské části fBkulty: Husova 11 . P|zď
306 14: v případě chebské čásťi faku164 t{radební 22 _ cheb 3J0 l1 (viz www.fek.zcu,cz).
Posudek tnu'i bý opďen v|.stlorqčním podpisem Úodře (pfo rozeznáni otiginálu).


